Alfaro
Cp.

Anni 1656. Junij 18. accepit p. Philiberto
Fischeri quod debuit recipere pro pensione de
pensionibus centuallibus in predictis die
18. Julij Augusti et anno 1656. et quod et
manus et cedo li. Altam Alodij 1656.

Philiberto Altam Alodij 1656
Altam Alodij 1656

Obituario
t. p. p.
chancery
1657

Die 18. mensis Julij
anno Domini 1667.

Nos Gaspar Nolla nos. et Martinus Asev
sacili pntis. ville Alodij Sabj. ambo
simul et quicquid peate et pntis Lida nos
sienter et cum pnti. et. for. firmes et
pntis et recognoimus Nos debere vobis
Philiberto Altam Alodij Sabj. dem vice Alto
Alodij Sabj. pnti. et. et. et. quid quod pntis mo
nem libras quatuor defimo obliato accepit end
dinacio more. regatm. vate. scilicet trigens
libras pro duobus pensionibus finis dem finis
libras pro pensione de finis dem finis
annis 1667. et 1668. et viginti novem libras

quod si ex fundamentis Juramentorum sub periculo
droperit Jacipenans et predicta monent. Idem
Joram^{propen} et alio palam. ego predicti et
obligantur. Renunciamus qd. Benefi-
ciis cedenda cum dividenda cumpl. a tione
et. et fero et alio. de principali prius con-
veniendo. accessum sicut fuerit in
Lisica pinnateca. u. tunc nos et duibus
quod quibus quinquaginta annis obsequi debi-
tendis et omnia alia Jurij. Alim =
Modij.

Acto Joanne Merino pater
fca et Melchior Fidei rps

Modij d. -

f. ante. Anno d. Domini M. D. LXXV. Die v. m. c.
Septimo mensis februarii Joannes Merino pater
fca et Melchior Fidei rps et alii
Merino alii et alii dicitur predicti et alii
Merino cor fca et alii. dicitur fca et alii
Merino cor fca et alii. Merino et alii
fca et alii dicitur de predictis quinquaginta
annis in libris quatuor et sexcentis et pondi-
nario monete regni. Vnde. qd. dicitur obligatio
pater. ante. et alii. fca et alii. pater. et alii
pater. et alii. fca et alii. pater. et alii.
Merino. Merino. Merino. Merino. Merino.
Merino. Merino. Merino. Merino. Merino.

Subscri...

Subreivio

Orbis die uam

Ego Marcus Marozzi Vice Gubernator
 Subj. rei iudicis et pro Curia Senice per
 Curiam predictam Vice Gubernator pro de
 meo procuratore contra iudic. publico recepto
 per unum filium Marozzi Subj. die meo
 sic
 Sicut etiam unum pro publico iudic. Subreivio
 Procuratorem pro iudic. publico meo et vobis
 Colom Marozzi presbiterum Vice Gubernator
 et Alodij Subj. pro de. dante for fecerit et que
 tribuerit unum illud pro meo dante et scribitur
 iudic. pro iudic. publico. Promittens et dante
 romane obligans et. Alodij et.

Testes G. pro folco presbiter
 Vice Gubernator et De curia ameo
 et les Curor Vice Alodij respective
 Subj. -